

HOLICY IVS

Præstevangen 9
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ginnie Filstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLICY IVS
Præstevangen 9
3460 Birkerød

CVR-nr: 35647708
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea A/S
Hørsholm
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for HOLICY IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Birkerød, den 29/05/2019

Direktion

Niels Filstrup
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling, salg og support af software til dataopsamling, monitorering og integration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold siden forrige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nye begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætninger indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under accontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Aktiver og forpligtelser:

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålidelig.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålidelig.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser:

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	5.000
Bruttoresultat		0	5.000
Administrationsomkostninger		-1.700	-1.319
Andre driftsomkostninger			-20.377
Resultat af ordinær primær drift		-1.700	-16.696
Ordinært resultat før skat		-1.700	-16.696
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.700	-16.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.700	-16.696
I alt		-1.700	-16.696

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.250
Tilgodehavende skat		724	2.736
Tilgodehavender i alt		724	8.986
Likvide beholdninger		44.361	36.567
Omsætningsaktiver i alt		45.085	45.553
Aktiver i alt		45.085	45.553

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		45.662	60.126
Overført resultat		-1.700	-16.696
Egenkapital i alt		43.962	43.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.123	2.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.123	2.123
Gældsforpligtelser i alt		1.123	2.123
Passiver i alt		45.085	45.553